（株）希望ランカ貿易

〒2430206
神奈川県厚木市
下川入1307

TEL:046‑246‑0707
FAX:046‑246‑0766
kibolanka@gmail.com

株式会社 スマートトラック　 御中
件名 : 日野　プロフィア（大型）新車

下記のとおりお見積申し上げます。

お見積金額 ¥ 1,554,300 -

2021年01月20日

見積番号: 20210120‑009

見積書

品番・品名 数量 金額単価

キャビン・ボディ（下側のみ）塗装 1 式 530,000 530,000

ﾌﾛﾝﾄﾊﾞﾝﾊﾟｰ、ｺｰﾅｰﾊﾟﾈﾙ、ｸﾞﾘﾙ回り　交換（純正ﾒｯｷ部品代込） 1 式 533,000 533,000

サイドバンパー（2段）製作取付け（ｽﾃﾝﾚｽ材料・ﾌﾞﾗｹｯﾄ代込） 1 式 350,000 350,000

1,413,000小計

141,300消費税 (10%)

1,554,300合計